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  مقدمه ناشر
  

رات  ی ا انط  ان  با ری د ی  ه  تاب ؤ ی ی    ت عا د  با  وا ت   ا
ه د. وا ش د کان پو د ا ور را   ی  ی و عل ه    ی  روز جا

غی  دید  ت  ان،یک  ان  با ی تاب د   وعل
حمد و سپاس ايزد منان را كه با الطاف بيكران خود اين توفيق را به ما ارزاني داشت تا بتوانيم در راه 

هايي  گام و آموزشيارتقاي دانش عمومي و فرهنگي اين مرز و بوم در زمينه چاپ و نشر كتب علمي 
  هرچند كوچك برداشته و در انجام رسالتي كه بر عهده داريم، مؤثر واقع شويم.

توسعه روزافزون آن، شرايطي را به وجود آورده كه هر روز شاهد تحولات  سرعتگستردگي علوم و
نياز به منابع مختلف از جمله كتاب  ،اساسي چشمگيري در سطح جهان هستيم. اين گسترش و توسعه

برجسته رساني، بيش از پيش  ترين راه دستيابي به اطلاعات و اطلاع ترين و راحت عنوان قديميرا به 
  نموده است.

در اين راستا، واحد انتشارات مؤسسه فرهنگي هنري ديباگران تهران با همكاري اساتيد، مؤلفان، 
 تلاش نموده   عه در زمينه هاي گوناگون و مورد نياز جام محققان و مترجمان، متخصصان، پژوهشگران

اسب در اختيار علاقمندان قرار براي رفع كمبودها و نيازهاي موجود، منابعي پربار، معتبر و با كيفيت من
  د.ده

  درما همكاران تلاش  است كه با "سركارخانم نفيسه حاجي محسن" تأليف داريد دست كتابي كه در

  شايسته است از يكايك اين گراميان تشكر و قدرداني كنيم. وگشته نشر ديباگران تهران منتشر
  ما باشيد راهنمايبا نظرات خود مشوق و 

با ارائه نظرات و پيشنهادات وخواسته هاي خود،به ما كمك كنيد تا بهتر و دقيق تر در جهت رفع 
نيازهاي علمي و آموزشي كشورمان قدم برداريم.براي رساندن پيام هايتان به ما از رسانه هاي ديباگران 

ناسنامه تهران شامل سايتهاي فروشگاهي و صفحه اينستاگرام و شماره هاي تماس كه در صفحه ش
  كتاب آمده استفاده نماييد.   

  مدير انتشارات  
  مؤسسه فرهنگي هنري ديباگران تهران
dibagaran@mftplus.com 



 --------------------------------------مقدمه 

 به نام یگانه ابر قدرت حاکم بر جهان هستی

ا خَلَقَ ظِلََلًا وَجَعَلَ لَكُمْ  هُ جَعَلَ لَكُمْ مِمََّ ا وَجَعَلَ لَكُمْ سَرَابِيلَ تَقِيكُمُ الْحَرََّ وَسَرَابِيلَ مِنَ وَاللََّ كْنَانا الْجِبَالِ أَ
لِكَ  تَقِيكُمْ بَأْسَكُمْ    كُمْ تُسْلِمُونَ كَذََٰ  يُتِمَُّ نِعْمَتَهُ عَلَيْكُمْ لَعَلََّ

د آورد، و تن هایی برایتان به وجوها پناه گاههایی قرار داد، از کوهو خدا برای شما از آنچه آفریده سایه

هایی ]مقاوم[ که شما را از آسیب هایی برای شما قرار داد که شما را از گرما نگه می دارد و پیراهنپوش

او  هایجنگ و نبردتان حفظ می کند؛ این گونه نعمت هایش را بر شما کامل می کند تا تسلیم فرمان

 ** ۸۱**نحل                                                                                                   شوید.

 دهد. حمد و سپاس خدایی را که قلم را در دستانم قرار داده و به من فرصت نوشتن می

برم. هنوز هم حلاوت میخاطره روزی که آیه فوق پیش چشمانم چون الماسی درخشید را هرگز از خاطر ن

ای شدم که خدا از فضل هایش زیر زبانم است؛ آنجا بود که بیش از پیش عاشق علم و هنر خلاقانهلحظه

 عظیمش به من عطا کرده بود.

علم و هنری که به ادریس پیامبر)ع( آموخت و بخشی از رسالتش را آموزش فراهم کردن پوشش برای 

 بشریت قرار داد.

ی به عنوان جانشین خدا بر روی زمین رسالتی بر عهده داری تا وعده الهی را محقق اینکه احساس کن

کنی خیلی ارزشمند است؛ اینکه بدانی خدا این قدرت خلاقانه را در نهادت قرار داده تا در جهت گسترش 

 رساند. احساس متمایز بودن می شما را به اش دهیدجهان یاری

 کنید. خلقت را درک می احساس زیبایی است وقتی هدفت از

همه ما برای هدفی پا به این جهان هستی گذاشته ایم. شاید شما آن نفر بعدی باشید که خدا را برای 

  دهید.کند یاری میهایی که از سرما و گرما حفظ میتحقق وعده الهی در جهت آماده کردن لباس

الهامی که به قلبم شده بود عمل کرده، و  منطقی که مرا آنچنان تحت تأثیر قرار داد که بر آن شدم به

این کتاب ارزشمند را که برگرفته از تجربیاتی است که مرا در مدت زمان کوتاهی به تجربه همکاری با 

ها رساند را به رشته تحریر درآورم، باشد که تک تک عزیزانی که از این کتاب یکی از بهترین گالری

ها فرصتی داد تا با یادگیری این هنر مقدس الهی به شند که به آنگذار خدایی باکنند سپاساستفاده می

  گسترش جهانش کمک کنند.



  -----------------------------  سخنی با خوانندگان
  در ما دمیده است. اش  را همراه روح الهیاش  سپاس خدایی را که قدرت خلاقانه

آن را اید   اما به دلیل هزینه بالاي آن ترجیح دادهاید   است که لباسی را پسندیدهآیا برایتان پیش آمده 
  اید؟ خود را از داشتن آن لباس محروم دیدهاید   دوخته و چون تخصص کافی در این زمینه نداشته

خریداري بالا اي  که پارچه زیبایی را با ذوق و میل وافر با پرداخت هزینهاید   آیا در شرایطی قرار گرفته
کرده و به خیاطتان تحویل داده و روزها را به انتظار لحظه با شکوه دیدن زیبایی هایتان در آینه با آن 
لباس سپري کرده اید، اما در نهایت خیاط شما نتوانسته رضایت خاطر شما را جلب کرده و براي 

  همیشه آن خاطره تلخ شما را از دوختن لباس منصرف کرده است؟
وقت و هزینه و انرژي بالا براي  کند تا با لذت و به آسانی و بدون صرف شما کمک می این کتاب به

تجربه جذاب  ، آموزشی، در کمترین زمان و صرف کمترین هزینه در منزل خودهاي   گذراندن دوره
خیاط خود بودن را به پرونده تجربیاتتان اضافه کرده و با کسب مهارتی جدید هم در بهبود عزت نفس 

سیدن به استقلال و خودکفایی بیشتر گامی برداشته و هم لذت شیرین دوخت لباس در خور شأن و ر
  براي خود و عزیزانتان را بچشید. 

برایم لذت بخش بود که عزمی راسخ در من ایجاد کرده و به من اش  لذتی که آنقدر شیرینی تجربه
  اد. و تجربیاتم در این زمینه را دها   انگیزه مکتوب کردن آموزه

اس مدتی است موردتوجه همگان کاري در حوزه تولید لببختانه کسب و کارهاي خانگی و دورخوش
توانید گامی موثر در این عرصه برداشته و رسیدن به استقلال مالی  گرفته و با یادگیري این هنر میقرار

را اش  ه و نتیجهکردها   چاشنی این آموزه صبر و تمرین را ، فقط کافیست عشق ؛را نیز تجربه کنید
  مشاهده بفرمایید. 
به این نتیجه رسیدم که در فضاي  ، و تحقیقاتی که در این زمینه به عمل آوردمها   با توجه به بررسی

بهتر دانستم در این  گذاشته شده وتصویري دوخت هاي   مجازي به اندازه کافی تمرکز براي آموزش
بخش آموزش الگوسازي، برش و  رسانی بهتر در ومسازي و مفه کتاب تمرکز را بیشتر در بخش ساده

  کلیدي این مهارت قرار دهم.  نکات
کننده براي مشتاقان باشد تا گامی موثر  ترین دلیل مجاب تواند اصلی نیاز حیاتی بشریت به پوشاك می

  در راستاي درك و یادگیري این مهارت برداشته و در این زمینه به خودکفایی برسند. 

  




